
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr VIII/52/07

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 27 kwietnia 2007 roku

zmieniająca uchwałę NR XXI/211/04 Rady Miasta Augustów z dnia 6 grudnia 2004r. w sprawie dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności
oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 181, poz.1337, Dz. U. z 2007 r. 48, poz. 327), art. 15 ust.1 i art.19 pkt 1a
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 , Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz.1775, Nr 249, poz.1928, Nr 251, poz. 1847, Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/211/04 Rady Miasta Augustów z dnia 6 grudnia 2004 r. w sprawie dziennych stawek opłaty targowej , terminów płatności oraz sposobu jej
poboru (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2004r. Nr 204, poz.2875) wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej pobierana przy sprzedaży na podstawie niniejszej uchwały nie może przekroczyć kwoty określonej przepisem art.19 ust.1
pkt a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych obowiązującej w danym roku podatkowym,”

2) §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„§4 ust. 4. Za pobór opłaty targowej przysługuje:

- dzierżawcy targowiska miejskiego wynagrodzenie w wysokości 80 % kwoty pobranej opłaty,

- Spółce Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wynagrodzenie w wysokości 90 % kwoty pobranej opłaty.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

uchwała Nr VIII/52/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2007 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2007-04-30

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2007-04-30

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	uchwała Nr VIII/52/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2007 r.

